

AbbitSmart IVS

Niverød Kongevej 16, 2990 Nivå

CVR-nr. 36 08 88 69

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2017.

Oksana Mian
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	AbbitSmart IVS Niverød Kongevej 16 2990 Nivå
	CVR-nr.: 36 08 88 69
	Stiftet: 12. september 2014
	Hjemsted: Nivå
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Oksana Mian
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med bogholderi, regnskabsassistance og formidling af freelance konsulenter indenfor IT, marketing og regnskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 11 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2016 - 31/12 2016	1/10 2014 - 31/12 2015
Bruttofortjeneste	12.291	-5.800
Resultat før skat	12.291	-5.800
1 Skat af årets resultat	-1.584	0
Årets resultat	10.707	-5.800
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	8.030	0
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	2.677	0
Disponeret fra overført resultat	0	-5.800
Disponeret i alt	10.707	-5.800

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>15.186</u>	<u>1.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>15.186</u>	<u>1.000</u>
Aktiver i alt	<u>15.186</u>	<u>1.000</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	1.000	1.000
3 Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital	2.677	0
4 Overført resultat	2.230	-5.800
Egenkapital i alt	<u>5.907</u>	<u>-4.800</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.986	5.000
Selskabsskat	1.584	0
Anden gæld	709	800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.279</u>	<u>5.800</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.279</u>	<u>5.800</u>
Passiver i alt	<u>15.186</u>	<u>1.000</u>

Noter

	1/1 2016 - 31/12 2016	1/10 2014 - 31/12 2015
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.584	0
	1.584	0
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	1.000	1.000
	1.000	1.000
3. Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital		
Årets ikke indbetalte virksomhedskapital	2.677	0
	2.677	0
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-5.800	0
Årets overførte overskud eller underskud	8.030	-5.800
	2.230	-5.800